



# Norlite Denmark ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 90 59 56

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2018.

---

Søren Stasig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norlite Denmark ApS c/o RIR Revision Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde  CVR-nr.: 36 90 59 56 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Stasig, Ægirsvej 4, 4000 Roskilde, Direktør Thomas Thygesen, Gyvelholm 19, st., 2830 Virum, Direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel, investering og finansiering i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 51.315 kr. mod 30.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.563 kr. mod -12.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Dette er selskabets 2. regnskabsår, så aktivitet og kundekreds er fortsat under opbygning og udvikling, hvorfor det er ledelsens overbevisning, at kapitalen vil reetableres gennem den almene drift, indenfor en overskuelig årrække. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	28/5 2015 - 30/9 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.315</b>	<b>30</b>
1 Personaleomkostninger	-89.251	-41
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.936</b>	<b>-11</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.888	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.824</b>	<b>-15</b>
Skat af årets resultat	9.261	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.563</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.563	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.563</b>	<b>-12</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	150
Varebeholdninger i alt	300.000	150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.656	30
Udskudte skatteaktiver	12.050	3
Tilgodehavender i alt	88.706	33
Likvide beholdninger	56.674	87
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>445.380</b>	<b>270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>445.380</b>	<b>270</b>



## Balance 30. september

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	-46.109	-12
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.891</b>	<b>38</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.558	59
Anden gæld	380.931	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.489	232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>441.489</b>	<b>232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>445.380</b>	<b>270</b>

## Noter

---

	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	28/5 2015 - 30/9 2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.553	40
Andre omkostninger til social sikring	3.573	1
Personalemkostninger i øvrigt	125	0
	<u>89.251</u>	<u>41</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.888</u>	<u>4</u>
	<u>5.888</u>	<u>4</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-11.546	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.563</u>	<u>-12</u>
	<u>-46.109</u>	<u>-12</u>

Årsrapporten for Norlite Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
